2024年度 第 7回（社）長野県代協中信支部 役員会議事録

2024年１０月１７日(木）１６：００〜

                                                     会場：長野代協事務局

１、支部長挨拶                                                         【八木支部長】

２、出席者の確認 会場参加：八木、宮下、三輪、野村、岡村、柏原、月岡、高木、山本              計９名出席

欠席:湯本、小山

３、資料の確認、議事録作成人                                              【小山副支部長】

４、打合せ事項                                                        【八木支部長】

  2024年度中信支部会員向けセミナーについて

   次回役員会までに役割分担を決める。

   アンケート作成（用紙かグーグルフォーム）。

会場は損保ジャパン松本ビルで決定。

  上信越ブロック協議会主催ブロック公開セミナー参加について

   11月 1日（金） 午後2時から午後3時30分

伊那食品工業株式会社本社敷地内かんてんぱぱ西ホール（伊那市西春近５０７４）

当日は、11時30分事務局集合

５、 報告事項

各員会より                                                        【各委員長】

その他

 長野代協創立70周年記念事業について

  ・10月 16日（水）第 1回70周年記念事業特別委員会開催。中信支部から高木副会長・八木出席

  ・開催日時 第一候補令和7年6月6日（金）、長野市ホテル国際２１

  ・令和7年定時総会と同時開催

  ・各支部で検討事項⇒記念講演の講師選定（予算50万円）、記念品（2,000円から 1,500円）

     ・第2回特別委員会 11月20日（水）

６、連絡事項

(1)今後のスケジュール

 ・中信支部： 第8回役員会 日時 １１ 月 １４ 日 (木) 16時 ００分より 会場 代協事務局

 ・長野代協： 第2回理事会 日時 １０ 月 24 日 （木） 13時 00分より 会場 WEB

 ・日本代協：

７，監事講評                                                        【三輪 正彦監事】

８，閉会の時                                                        【岡村副支部長】